ועדת הבחינות העליונה של המועצה המדעית פועלת ותפעל כל העת לקיום בחינות מקצועיות, הוגנות, מהימנות ותקפות.

מילות מפתח: התמחות; בחינות; ידע; הערכה; שינוי.
:KEY WORDS

Residency; Examination; Knowledge; Evaluation; Modification

## הקדמה

תקנות הרופאים (אישור תואר מומחה ובחינות), תשל"ג-1973 [1], מגדירות במפורש, כי בחינות הן חלק בלתי נפרד מהליך ההתמחות במדינת ישראל ולא ניתן לקבל תואר מומחה ללא מעבר הבחינות. המועצה המדעית היא הגוף האחראי על הליך הכשרת הרופא, ובין היתר, על הבחינות. על פי תקנות הרופאים [1], מליאת המועצה המדעית ממנה ועדת בחינות עליונה, כאשר יושב ראש הוועדה הוא אחד מסגני יושב ראש המועצה.

ותודה גדולה לאנשי צוות הבחינות במועצה המדעית, בראשות גב' רחל קמפלר-אוחיון, הפועלים לילות כימים ומבצעים בצורה מושלמת את עבודתם הבלתי נגמרת.

### מחבר מכותב: רון אלישר

מחלקת אא"ג/ניתוחי ראש-צוואר

הדסה עין כרם, 91120, ירושלים

טלפון: 02-6776469

פקס: 02-6435090

דוא"ל: ron.eliashar@gmail.com

## ביבליוגרפיה

1. תקנות הרופאים (אישור תואר מומחה ובחינות), תשל"ג-1973, נבו הוצאה לאור בע"מ, המאגר המשפטי הישראלי, [www.nevo.co.il](http://www.nevo.co.il).
2. אתר המתמחים, ההסתדרות הרפואית בישראל, [www.ima.org.il](http://www.ima.org.il).
3. נוהלי בחינות התמחות, מחלקת בחינות, ההסתדרות הרפואית בישראל, המועצה המדעית, יוני 2019.